1 Año 1316, Cajón 5, Número 74] Ms. anotado de otra mano al margen derecho.

2 Gubernatori per quinque patentes literas, M libras] Ms. anotado al margen derecho.

3 Per duas litteras, VII^{xx} libras] Ms. anotado al margen izquierdo.

De pedagio [...]

- [10] [...] tributauerunt istud tributum hoc anno pro quatuor annis [...] qualibet anno pro [1.215] libras quas summa debet pro tributo huius anni.
- [11] Item, eidem debent et cum eius tamen in isto restat pro restat dicti tributum anni quinti decimi, 119 libras, 15 solidos, 2 denarios.
- [12] Summa parcium: 1.333 libras.
- [13] [...] restauro [...] sui mortui, 25 libras⁴.
- [14] [...] pro dono suo anni quinti decimi, 60 libras⁵. /fol. 2v.

De collectore reddituum de Olito⁶

De merino Sangosse⁷

De balliuo Sangosse⁸

De almiraldo de Roncal et de Sarasaz⁹

De merino Pampilone¹⁰ /fol 3r.

De [...] red[dituum] Pampilone¹¹

- [15] [...] [Mar]tini de Mutiloa, de tributo vinearum et aliarum hereditatum bannitorum Nauarrerie huius anni.
- [16] Debet pro dicto tributo huius anni, 911 libras, 4 solidos.
- [17] Item, debet de restat sui compoti anni tercii decimi factum inter receptores de merinia Pampilone, 57 libras, 12 solidos, 5 denarios.
- [18] Summa parcium: 968 libras, 16 solidos, 5 denarios.

De quibus soluit¹²

- [20] Domno Ogero de Maloleone, super miliciis suis huius anni, de mandato gubernatoris, 600 libras.
- [21] Item, eidem de mandato dicatorum reformatorum, pro aliquibus secretis negociis regis et regni, 150 libras.

4 In quinto decimo] Ms. anotado al margen izquierdo.
5 In quinto decimo] Ms. anotado al margen izquierdo.
6 Ms. Título sin asientos asignados.
7 Ms. Título sin asientos asignados.
8 Ms. Título sin asientos asignados.
9 Ms. Título sin asientos asignados.
10 Ms. Título sin asientos asignados.
11 Ms. Tachados los asientos incluidos en este título.
12 Alius [...]] Ms. anotado al margen derecho.

- [22] Item, Johanni de Leyoz, collectori predicto, pro denariis sibi traditis per partes quos idem Johannis reddit in compoto suo anni sexti decimi, facto cum thesaurario de recepta reddituum regis Pampilona, 64 libras, 2 solidos, 4 denarios.
- [23] Michaeli Motça, Pampilone judici, in tributo vinee quam tenet huius anni, 10 libras.
- [24] Bertholomeo de Lescuyn, pro eodem ut supra, 10 libras, 12 solidos.
- [25] Petro Arnaldi d'Oyra, seruienti armorum, pro eodem ut supra, 6 libras, 9 solidos.
- [26] Item, thesaurario per litteras patentes Symonis de Nouauilla, pro herba quam idem Symon habuit pro equis thesaurarii per tributatores pectorum, 115 solidos, 8 denarios.
- [27] Summa parcium: 8[...] libras, 19 solidos¹³.
- [28] Ita debet: 121 libras, 17 solidos, 5 denarios¹⁴.